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VM PVC-U

Zawoér membranowy

Zawér membranowy typu VM jest zaworem
recznym wyposazonym w niewznoszgce pokretto.

Oznacza to, ze podczas obracania nie zmienia sie

jego wysokosc¢. Metalowe wrzeciono i tuleja
zapewniajg catkowitg niezawodnosc. Lozysko
wykonane z POM-u redukuje tarcie i w
konsekwencji zuzycie.

Przedtuzka wrzeciona stuzy jako optyczny
wskaznik pozycji zaworu.

Konstrukcja zaworu jest zwarta i wytrzymata.
Petne masywne pokretto umozliwia przenoszenie
duzych sit. W dolnej czesci korpusu sg wykonane
gwintowane wktadki, ktére eliminujg potrzebe
wiercenia otworéw montazowych i umozliwiajg
mocowanie zaworu za pomocg srub wkrecanych
od dotu. Konstrukcja korpusu pozwala unikng¢
osadzania sie i gromadzenia zanieczyszczen.

Zawor VM moze by¢ stosowany do cieczy i gazéw,

w szczegodlnosci nadaje sie do mediow
zanieczyszczonych i agresywnych. Moze by¢
montowany w kazdej pozyciji.

Operowanie recznym pokrettem i membranowy typ

DN

PN

uszczelnienia gwarantuje wtasciwg regulacje oraz
redukcje uderzen hydraulicznych.
GLOWNE CECHY:
o  Wysoki wskaznik przeptywu Kv
i zredukowane straty cisnienia.
o Zwarta i wytrzymata konstrukcja, maty
ciezar.
e Modutowa budowa: tylko 5 membran i
pokryw 9 wymiaréw nominalnych zaworu
o W razie potrzeby tatwa wymiana
membrany.
o  Optyczny wskaznik otwarcia —w
standardzie

AKCESORIA:
e Ogranicznik zamkniecia zaworu.
e Elektro-mechaniczny wskaznik potozenia
(1 mikrowytgcznik)
o Ptytki dystansowe do zaworéw DN 15-50,
pozwalajgce na zabudowanie zaworéw o
réznych srednicach w jednej osi.

Legenda

PVC-U polichlorek winylu niezmigkczony

EPDM elastomer etylenowo-propylenowo-
dienowy

FPM elastomer fluorowy

PTFE politetrafluoroetylen

POM polioksymetylen

srednica zewnetrzna rury, mm

Srednica nominalna, mm

gwint

cisnienie nominalne (najwyzsze
dopuszczalne cisnienie robocze w barach,
dla wody 20 °C)

masa w gramach

liczba otworow

PBT poli(tereftalan butylenu)
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Dane techniczne
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Natezenie przeptywu
Cisnienie robocze 0-10 bar
DN 15| 20| 25| 32| 40| 50| 65| 80| 100 .
Materiat membrany | EPDM — FPM - PTFE
ky1oo! 931 136| 175| 300| 416| 766 1300|2000 | 2700 Materiat Korpusu PVC-U

1 Wykres cisnienie/temperatura dla wody 2 Wykres strat ciSnienia
i nieszkodliwych ptynéw, na ktére materiat 3 Wskaznik przeptywu kv100.
jest ODPORNY. We wszystkich innych Wskaznik kv100 oznacza przeptyw wody
przypadkach wymaga jest redukcja w I/min dla temperatury 20 °C i réznicy
dopuszczalnego cisnienia (uwzgledniajac ciénien 1 bar przy catkowicie otwartym
spofczynnik bezpieczenstwa na 25 lat). zaworze.

Wymiary

zgodnych z ISO 161/1, DIN 8062, NF T54-016,
ASTM F441;

potaczenia gwintowe: UNI-ISO 228/1, DIN 2999,
BS 21, ASTM 2464, ANSI B1.20.1;

potgczenia kotnierzowe: 1ISO 2084, EN 1452, DIN
8063, ASA ANSI B.16.5.150

Zawory membranowe FIP pod wzgledem
mozliwosci przytaczeniowych odpowiadajg
nastepujgcym normom:

potaczenia klejone: ISO 727, EN 1452, DIN 8063,
NF T54-028, BS 4346/1, ASTM 2467 dla rur
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ZAWOR MEMBRANOWY
z metrycznymi koncéwkami nyplowymi do wklejania
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ZAWOR MEMBRANOWY

ze $rubunkami, koncowki mufowe do wklejania

dl DN| PN B| By H

20 15 10 95 26| 147
25 20 10 95 26| 154
32 25 10 95 26| 168
40 32 0] 126 40 192
50 40 0] 126 40 222
63 50 101 148 401 266
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ZAWOR MEMBRANOWY

ze Srubunkami, koncowki mufowe calowe ASTM do wklejania
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12
12
12
16
16

16

h

12
12
12
18
18
18

Hq

20
20
an
115
115

140

H,

a0
a0
a0
115
115
140

i
e

i
e

i1
445
445

445

25
25
25
44,5

44,5

La

108
108
1A
134
154
184

L

108
108
118
134
154
184

M&
Me
Me
Ma
M&
M&

K6
K6
WA
Ka
Ka
Ka

J

=]
=]
=]
B
B
B

ze Srubunkami, koncowki mufowe calowe BS do wklejania

d| DN| PN Bl By H

" 15 10 25 w147
e 20 10 25 Bl 154
1" 5 10 25 B[ 186
114" 32 10 126 400 124
11" 40 10 126 40| 222
2" 50 10 148 401 266

Hq

a0
a0
a0
115
115
140

La

108
108
11&
134
154
184

]

K&
K&
K&
M2
M2
M2

15
(L
124
140
160
190

118
118
127
145
185
1595

115
115
122
144
184
155

114
116
121
142
162
154

41
50
58
72
79
98

4
50
SR
72
9

98

4
50
58
72
7

4
50
58
72
79

(L
1z

2"
217
234

Rq

118"
112"

2"
pE

11"
11"

2"
2"

Rq

118"
1"

21"
2"

830
860
895
1650
1730
2800

830
gal
Ra5
1650
1730
2800

230
gal
835
1650
1730
2800

830
gal
835
L
730
1800




Akcesoria

VM PVC-U
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ZAWOR MEMBRANOWY

z kotnierzami statymi DIN 8063 czes¢ 4, DIN 2501, EN 1092;
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ZAWOR MEMBRANOWY
z kotnierzami statymi ANSI 150 #FF
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KONCOWKA PRZYACZENIOWA Z PE100,

dtuga do zgrzewania elektrooporowego lub doczotowego, SDR11
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Potfaczenie z rurociggiem

(DN 15+50)

VM PVC-U

Zawor membranowy moze by¢ instalowany w

kazdej pozyciji i nie zaleznie od kierunku

przeptywu. W przypadku tgczenia przy pomocy
klejenia nalezy zwrdci¢ szczegdlng uwage, aby

klej nie przedostat sie do korpusu zaworu.

Demontaz

1) Rurocigg wytaczy¢ z eksploatacji i

2)

3)

oproznic.

Odkrecic¢ cztery sruby (11) w celu

oddzielenia pokrywy zaworu od korpusu

9).

Odkreci¢ membrane (8) od elementu
dociskowego (6). Kreci¢ pokrettem w
kierunku zgodnym z ruchem wskazoéwek
zegara do momentu, az zwolni sie grupa
element dociskowy/trzpien. Wyczysci¢ lub,
jesli konieczne, wymieni¢ membrane.

Nasmarowac trzpien (5).

Montaz

1)

2)

Wsungc¢ pokretto reczne w pokrywe

zaworu (2).

tozysko (3) nalezy umie$ci¢ w pokrywie
zaworu nasuwajgc przez gwintowang

Poz.
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Wyszczegdlnienie

Pokretto reczne
Pokrywa zaworu
tozysko

Pierscien zabezpieczajacy
Trzpien

Element dociskowy
Kotek

Membrana

Korpus

Podktadka

Sruba

Kapturek ochronny

EPDM, FPM, PTFE

tuleje pokretta. Dokreci¢ pierscien
zabezpieczajgcy (4). W celu osiggniecia
idealnej szczelnosci zastosowac
dodatkowo ptyn do gwintow, np. Loctite.
Nastepnie nalezy zdjg¢ element dociskowy
(6) z trzpienia (5) i zamocowacé przy
pomocy kotka (7). Uwaga: kotek musi byé
mocno osadzony w otworze trzpienia.
Trzpien (5) nalezy teraz wkreci¢ w tuleje
gwintowang pokretta recznego (1). Uwaga:
lewy gwint! Element dociskowy (6) nalezy
przy tym tak ustawic, aby wypustki
prowadzgce wchodzity w rowki w pokrywie
(2) zaworu.

Krecac pokrettem recznym do oporu
wkreci¢ element dociskowy (6) w pokrywe
zaworu (2). Teraz nalezy dokreci¢ do
oporu membrane (8), a nastepnie cofng¢
do mementu, az otwory w membranie
beda korespondowac z otworami w
pokrywie zaworu.

Pokrywe zaworu wraz z membrang
wypozycjonowac wiasciwie na korpusie (9)
i przymocowac srubami (11).

Nie zapomnie¢ o podkfadkach (10).
Réwnomiernie, na krzyz dociggngé sruby,
nasung¢ kapturki ochronne (12).

Materiat Szt.

GR-PP

GR-PP

POM

Mosigdz

Stal nierdzewna
PBT

Stal nierdzewna

PVC-U

Stal ocynkowana
Stal ocynkowana
PE
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DN 15+ 80
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46
54

VM PVC-U

32
65
70
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